
Detail produktu

Chilly gel pro intimní hygienu Fresh, 200 ml
Chilly Intima Fresh gel pro intimní hygienu, díky kterému se budete cítit svěží dlouhé hodiny; doporučujeme všem, které stejně
jako vy touží po intenzivním pocitu svěžesti i v těch nejintimnějších partiích. Celodenní svěžest má teď jedinou barvu - zelenou!
Vlastnosti Chilly Intima Fresh gel pro intimní hygienu:
• Obohaceno přírodním mentolem podporujícím intenzivní pocit svěžesti.
• Vylepšeno o molekulu proti zápachu, účinně působí proti nepříjemným pachům.
• Respektuje přirozenou fyziologickou rovnováhu intimních partií.
• pH5 osvěžující účinek.
• Klinicky testováno.
• Doporučuje Česká gynekologická a porodnická společnost.
Použití Chilly intimní gel:
Vhodné pro každodenní používání, pokud při své intimní hygieně toužíte po intenzivním pocitu svěžesti.
• Při menstruaci.
• Při sportu.
• Při vyšších teplotách.
Složení Chilly Intima Fresh:
• Přírodní mentol - Esenciální olej extrahovaný z listů a květenství máty, aromatizující a osvěžující, se používá již od starověku
pro své léčivé vlastnosti. Mentol pomáhá dlouho udržet pocit svěžesti.
• Kyselina mléčná - Pomáhá udržovat pH stabilní na kyselých hodnotách, typických pro oblast vnějšího genitálu, aniž by však
zasahovala do stavu vnitřního prostředí vagíny.
• Molekula působící proti zápachu - Pomáhá neutralizovat nepříjemné pachy v těch nejintimnějších partiích způsobované
pocením, redukuje čichový vjem.
• pH5 - Je důležité používat intimní čisticí přípravek, který je mírně kyselý, s pH okolo 5, aby byla respektována normální
fyziologie vnějších genitálních sliznic a okolní pokožky.
Agua, Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, Sodium chloride, PEG-40 hydrogenated castor oil, Menthol, Lactic acid,
Triclosan, Parfum, Citronellyl methylcrotonate, DMDM hydantoin, CI 19140, CI 42051.

EAN: 8002410031805
Obj. číslo: 800032
Žena/muž: Intimní
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Bolton Czechia
Značka: Chilly
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/chilly-intima-fresh-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

https://www.bal.cz/chilly-intima-fresh-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

